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Selskabsoplysn inger

Selskab:
Mogens Kiel Holding ApS
Hobrovej 80, Vebbestrup
9500 Hobro

CVR:
28 8471 30

Hjemstedskommune:
Mariagerfjord

Direktion
Mogens Kiel

Ejerforhold:
Hele virksomhedskapitalen ejes af Mogens Kiel

Revision:

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5, 8960 Randers SØ



- side2 -

Ledelsespäteg n ing

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2015 -

31. december 2015 for Mogens Kiel Holding ApS.

Arsrapporten er aflagt i overenstemmelse med årsregnskabsloven

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et

retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret L januar 2015 - 31. december 2015.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Hobro, den 25. april 2016

Direktion

ens el
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Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet

Til kapitalejeren i Mogens Kiel Holding ApS
Vi har revideret årsregnskabet for Mogens Kiel Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 -

31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende

billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den

interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde og et årsregnskab uden

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har

udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere

krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger

og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig

fejlinformation.

En revision omfatter revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i

årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen

af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens

udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en

konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere

vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsen regnskabsmæssige

skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold

Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 31 . december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

regnskabsåret 1 . januar 2015 - 31 . december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Randers, den 25. aPril2016

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31 77 85 30

p Henrik .hg*þ\Je

revisor revisor
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Anvendt reg nskabspraksis
Arsrapporten er aflagt i overenstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelse for regnskabsklasse B

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om ¡ndregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt,

at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivivets værdi kan måles

pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidigere begivenhed

har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske

fordele vilfragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indreg-

ning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer,

inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold,der eksisterede på

balancedagen.

I resultatopgørlesen indregnes indtægter, itakt med at de indtjenses, mens omkostninger

indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

And re eksterne om kostn¡n ger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv

Finansielle poster
Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger, realiserede og urealiserede kursge-

vinster og - tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen

Skat
Arets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat,

indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og

direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen

opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt

acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og

skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.
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Anvendt reg nskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skatte-

mæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne

realieseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som

netto skatteaktiver.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber iforhold til disses skattepligtige inkomster

(fuld fordeling med reufusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele itilknyttede og associerede virksomheder indregnes og måles efter

den indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandele måles til den forholds-

mæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat.

Nettoopskrivning af kapitalandele overføres i forbindelse med resultatdisponeringen

til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode under egenkapitalen.

Tilknyttede og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre

værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos den tilknyttede eller associ-

erede virksomhed nedskrives med den negative indre værdi, i det omfang det vur-

deres uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger

tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under gældsforpligtelser i det

omfang, at modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække

underbalancen i den tilknyttede eller associerede virksomhed.

Værdipapirer
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede værdi-

papirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel

værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Udbytte
Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på

generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en

særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser
Gæld måles til amotiseret kostpris, der svarer til nominelværdi.
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Resu ltatopgørelse for 201 5

Note

Andre eksterne om kostninger

Driftsresultat

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

2 Finansielle indtægter

3 Finansielle omkostninger

Resultat før skat

4 Skat af årets indkomst

Arets resultat

Forslag til resutatdisponering

Udbytte for regnskabsåret

Overført til næste år

2015

kr.

2014

t.kr.

-25.039 -20

-25.039

8.912

-16.736

52.984

-53.881

-2

-329

118

-83

-20

-33.760

82.1 08

-316

-4

48.348

100.000

-51.652

-320

48.348
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Balance pr. 31112 2015

AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksom heder

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver

Andre tilgodehavender

Tilgodehavende skat

Tilgodehavende selskabsskat (sambeskatning)

Udskudte skatteaktiver

Tilgodehavender

Værdipapirer

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver

Aktiver

2015

kr.

2014

t.kr.

951.251

0

951.25r 942

951.251 942

4.088

4.347

5.400

127.641

141.476

1.438.956 1.634

329.913 713

1.910.345 2.401

2.861.596 3.344

942

0

5

2

1

0

51

54



Balance pr. 31112 2015

Note
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PASSIVER
2015

kr.

2014

t.kr.

Anpartskapital

Overført resultat

Forslag til udbytte for regnskabsåret

Egenkapital

Hensættelse vedrØrende associerede

virkomheder

Hensatte forpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder

Anden gæld

Kortfristede gæ ldsforpl igtelser

Gældsforpligtelser

Passiver

7 Pantsætninger

8 Eventualforpligtelser

9 Hovedaktivitet

125.000

2.578.588

100.000

125

2.630

100

6 2.803.588 2.855

0 329

329

47.007

11.000

58.007 160

58.007 160

2.861.596 3.344

149

11
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Noter

1. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Resultatandel

Kautions- og regnskabsmæssigt tab

Hensættelse vedrørende associerede virksomheder

2. Finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter

3. Finansielleomkostninger
Renter tilknyttede virksomheder

Øvrige finansielle omkostninger

4. Skat af årets indkomst

Sambeskatningsbidrag

Ændring af udskudt skat

2015

kr.

2014

t.kr.

0

-345.696

328.960

0

0

-329

-16.736 329

52.984

52.984

118

118

-2.632

-51.249

-10

-73

-53.881 -83

0

4

5.400

76.708

82.r08 4
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Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 01.01.2015

Afgang

Kostpris 31.12.2015

Kielbo ApS

kr.

Mariagerfjord

Mægleren A/S

kr.

2.900.000

0

250.000

-250.000

2.900.000 0

Nettoopskrivning 0 1 .01 .201 5

Arets resultat efter skat

Tilbageført ved afgang

Foreslået udbytte for reg nskabsåret

Nettoopskrivn i n g 31.12.201 5

Regnskabsmæssige værd i 31.12.2015

Ejerandel

Hjemsted

-1.957.661

8.912

0

0

-250.000

0

250.000

0

-1.948.748 0

951.251 0

100%

Hobro

Mariagerfjord Mægleren er pr. 13/01 2016 erklæret konkurs, og der forventes ikke

udlodning herfra.
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Noter

b.

Anparts-

kapital

kr.

Overført

resultat

kr.

Foreslået

udbytte

kr.

Egenkapital

Saldo primo

Udloddet udbytte

Arets resultat

Saldo ultimo

00251 0

0

0

2.630.240

0

-51.652

100.000

-100.000

100.000

125.000 2.578.588 100.000

Anpartskapitalen er sammensat af anparter á kr. 1.000

eller multipla heraf.

7. Pantsætninger

Der er ingen pantsætninger pr.311122015

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Kielbo ApS.

Som adminstrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet

for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatnings-

kredsen.Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen

udgør kr. 5.400 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige

sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at

selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Hovedaktivitet

Selskabets formål er jvf. vedtægterne investeringer mv


